10.1 未尽事宜

本招标文件未尽事宜按《中华人民共和国招标投标法》、《中

华人民共和国招标投标法实施条例》、《广东省实施<中华人民

共和国招标投标法>办法》及地方规定执行。

10.2 交易服务费

中标人须在中标候选人公示结束之日起3个工作日之内向广州公

共资源交易中心一次性缴纳交易服务费，收费标准以广州公共

资源交易中心有关规定为准。

10.3 招标代理服务费

招标代理服务费：

1.中标人在领取《中标通知书》前向招标代理机构交纳招标代

理服务费，本工程招标代理费为：

标段一：包干价人民币壹万贰仟元整（小写：12000.00元）；

标段二：包干价人民币壹万壹仟元整（小写：11000.00元）。

2.招标代理服务费支付方式：一次性汇入如下帐户：

收款人：惠州众志诚工程管理有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司惠州博罗博都花园支行

账号：657473558017

3.招标代理服务费不在投标报价中单列。

10.4
评标所需资料的

原件
无需提供，除非评标委员会单独要求

10.5 否决性条款汇总

1、投标人的投标报价下浮率必须≥5.00%（以百分比为单位，

精确到小数点后2位），否则评标委员会将否决其投标。

2、未按照招标文件要求提交投标保证金；

3、不符合招标文件评标办法前附表“形式评审标准”的；